başlayan isyan hareketleri ve isyanların bastırılmaması, toplum içinde cereyan eden başta sosyal eşitsizlik olmak üzere ekonomik sorunlar ve baskı ortamının ortaya çıkması Bolşevik Devrimi'nin gerçekleşmesinin sebeplerindedir. Tüm bunlardan hareketle Lenin yönetimindeki Komünist-Bolşevik Partisi, 25 Ekim / 7 Kasım 1917 tarihlerinde Petrograd'da yaptıkları bir hükümet darbesi ile geçmişte yaşanan olumsuz olaylar neticesinde krizi fırsata çevirerek Kerenskiy geçici hükümetini devirip iktidarı ele geçirir. Böylece Rusya'nın belli başlı şehirlerini Bolşeviklerin almasının devamında, tüm Rusya'yı kapsayan Sovyetler sistemine dayalı Komünist Partisi'nin yönetiminde bir düzen oluşturulmaya başlanır (Kurat, 1990, ss.